information

Nakanogou Credit Cooperative

個人用インターネットバンキング

ご 利 用 者 様 各 位
令和７年４月２２日

中 ノ 郷 信 用 組 合

個人用インターネットバンキングの臨時休止のお知らせ

いつも、中ノ郷信用組合の個人用インターネットバンキングをご利用頂きまして、誠にありがと

うございます。

今年度のゴールデンウィーク期間は、個人インターネットバンキングのシステムメンテナンスを

実施しますので、誠に勝手ながら、以下の通りのサービスを休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、法人用のインターネットバンキングにつきましては、５月３日～５日は従前よりお取扱い

をしておりません。

記

１．休止期間

  令和 7 年５月３日（土）０：００ ～ 令和 7 年５月５日（月）８：００

※ なかのごうインターネットバンキングヘルプデスクも、ゴールデンウィーク期間中(５月３日～

５日）は、終日お休みさせて頂きます。

以 上